
ZARZĄDZENIE NR 18/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia budynku Urzędu Gminy 
Nur

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się do służbowego użytku Instrukcję postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia budynku 
Urzędu Gminy Nur stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: B0E74D44-16A3-489D-A00D-6138EAD84FFE. Podpisany Strona 1




